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HAGI ORDINÆR GENERALFORSAMLING  

TIRSDAG DEN 08. juni 2021 KL. 15.15 
i Sergent messen (Messe Øst), Haderslev Kaserne. 

 
Formanden aflægger beretning. Jeg er vel hjemme fra Kabul og kan derfor 

selv aflægge beretningen i år. Tak til Næstformand (Morten) og bestyrelsen 
for hjælpen i andet halvår 2020.  

 
Aktiviteter: 

2020: COVID-19 (C-19), som jeg nævnte i indledningen, har ikke bare ramt 

HAGI, men også øvrige DMI aktiviteter. Der har stort set ikke været afholdt 
aktiviteter, men dog har et enkelt DMI forbundsmesterskab i golf været 

afviklet i september, hvor HAGI fik en flot 2. præmie i hold. Det var med 
Karsten Jørgensen (PIT), Anders Jøker Nissen, Pia Falkenhagen Tesch og 

Tommy Skrydstrup Kristensen med samlet 254 point.   
Ros til HAGI golfudvalg.  

 
Skydeudvalget:  

Der har været afholdt flere lørdagsskydninger ude i Vesteskoven på 
pistolbanen, dog med stor fokus på de gældende og skiftende C-19 regler. 

Stor ros til skydeudvalget og deres tilgang til de mange C-19 tilpasninger. 
Der er indkøbt særligt skivemateriel til pistolbanen og der er ligeledes sat 

penge af til en 9mm ”tjenestepistol”, som kan lånes af nye skytter. Det bliver 
en 9mm SIG SAUER pistol, så der er sammenfald med nuværende 

tjenestepistol mhp læring og erfaring (K6 ect).   

 
Skydeloftet har kun været brugt i mindre omfang, men jeg håber vi igen fra 

august kan tilbyde de nye HBUer lidt skydning på loftet, det vil vi fortsætte 
med mhp at hverve til HAGI. Jeg håber også skydeloftet vil blive brugt af jer 

andre og flest muligt, så vi fortsat kan beholde den gode salonbane.  
 

Der har været afholdt lidt flugtskydning ude på øvelsespladsen og hver gang 
med god tilslutning. Dette ses også fremover videreført kvartalsvis og på 

samme måde med brugerbetaling.  
 

Våben:  
Der har været lidt oprydning omkring HAGI våben og HAGI medlemmers 

våben, dette har været med stor hjælp fra Benny – Tak for det - og er nu vel 
afsluttet. Der er godt styr på HAGI våben og de HAGI medlemmer som selv 

har våben. HAGI vil i forbindelse med HAD KAS sikkerhedsinspektion den 21. 

til 23. juni også blive kontrolleret og der er en god dialog med SIKOFF, så alt 
er klar og på plads.  



Der har været flere SKV ansøgninger og da DGI har ændret deres 

ansøgningssystem har det givet en langt sagsbehandlingstid ved DGI og 
politiet. Der har været en enkelt SKV3 ansøgning, der har været over 6 mdr. 

undervejs, men den er nu også ”landet” rigtigt. Generelt tager en SKV2 
ansøgning 16-18 uger, det er nuværende erfaringstal/tid. Jeg forventer ikke 

det ændre sig fremover, så det er nok et vilkår, som vi må leve med.  
 

Aktivitetsudvalget: 
Torben ligger ligeledes nyheder på Facebook siden ift aktivitetsudvalgets 

nyheder og tilbud, der planlægges på julebanko i DEC, fiksetur efter 
sommerferien og bowling engang i efteråret, alt ift C-19 restriktionerne på 

det tidspunkt.   
 

 

Bestyrelsens arbejde:  
Vi har tilbage i 2019 revideret HAGI økonomibestemmelser, de er fint 

tilpasset og fungerede efter hensigten i 2020 og her i 2021, bestemmelser 
ligger på hjemmesiden ved behov. 

Bestyrelsen arbejder forsat med, at XIII skal kunne deltage i 
arrangementerne ift deres AKOS. Ligeledes at aktiviteterne er LINF 

relevante.  
Jeg ser gerne, at vi får flere udvalg, det kunne være omkring O-løb/march og 

faldskærm og andre gode relevante ”XIII” udvalg, så vi kan tilbyde gode, 
relevante og sjove muligheder til vores medlemmer. HAGI skal give et godt 

afbræk i hverdagen og skabe et godt sammenhold på tværs af 
enheder/alder/rang og dermed korpsånd. Det er målet.  

Vi har på de seneste bestyrelsesmøder drøftet vedtægterne og sammenholdt 
det med de aktive medlemmer, der vil hen over efteråret blive arbejdet 

videre med mindre vedtægtsændringer ift de aktive medlemmer og 

definitionen på et aktivt medlem. Jeg forventer bestyrelens arbejde vil 
fremkomme med et oplæg og motivation til mindre vedtægtsændringer på 

generalforsamlingen i 2022.  
 

Sekretær funktionen er dygtigt udfyldt og drevet godt at Jytte. Herunder 
tilpasningen af internet HAGI hjemmesiden (hagi.dmif.dk) er flot tilpasset og 

opdateret ved Jytte, stor ros for det og mange tak Jytte. 
 

Kasser funktionen er godt drevet af Dorte og mange tak for det. Hun vender 
tilbage lige om lidt tænker jeg, hvis vi følger dagsorden.  

 
HAGI er i dag 265 antal medlemmer, det er dejligt og flot. Vi skal have flere 

unge/XIII med i bestyrelsen og i vores udvalg, det ser vi på i punkt 7, så vi 
på passende vis får blandet erfaring og ildsjæle, så vi i en fælles HAGI 

tilgang kan bidrage til den fortsatte opbygning af regimentet. Herudover vil 

vi fortsat hverve nye HAGI medlemmer, så vi kan deltage bredt i DMI regi. 
Der vil være fokus på at deltage og gerne vinde militære discipliner i DMI.   

 



C-19 har haft store indvirkninger på aktiviteterne i hele 2020 og til nu, der 

har været aflysninger og mange begrænsninger. Det har været ærgerligt og 
vi må i gang igen, så HAGI igen kommer på banen. Jeg ser frem til 

september, den 10, 11 og 12 SEP, hvor HAGI vil være vært ved DM i 
Biathlon, nok ude i Vesterskoven, der bør være hold og enkeltpersoner fra 

XIII på startlisterne og ligeledes gerne på podiepladserne søndag den 12. 
september, det ser jeg frem til.  

 
HAGI har 75 års jubilæum den 05. juli, men grundet C-19 og sommerferien, 

så fejre vi det i efteråret på pasende vis, mere tilgår.  
 

 
Hermed er beretningen for 2020 aflagt. Jeg giver ordet tilbage til dirigenten 

igen. 

 
 

 
 

 
 


